
Wszyscy zasługujemy na najlepsze

*Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

DOBRA JAKOŚĆ 
W ATRAKCYJNEJ CENIEprodukt 

Carrefour

Masło extra
JAKOŚĆ Z NATURY

CARREFOUR
osełka 

200 g
2,95/100 g

590
szt.

Pierś
delikatna

z kurcząt*
2190

kg

Ser żółty
Carrefour

plastry
200 g

różne rodzaje
od 2,50/100 g

cena od

500
opak.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 02.05 DO 12.05.2018 CARREFOUR.PLOFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 03.12 DO 09.12.2019 carrefour.pl

BEZ GMO, 100% NATURY

Jakość z Natury 
Carrefour

kontrola 
na każdym 

etapie produkcji

PRODUKUJMY LEPIEJ, BY JEŚĆ LEPIEJ

Konkret 6 
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Mleko
PIĄTNICA 
WIEJSKIE 

bez laktozy
1 l 

zaw. tł. 2% 
EKOLOGICZNE 

- 4,49 zł 
zaw. tł. 3,9% 

bez laktozy

359
szt.

1 szt.
1,75 zł

Jogurt do picia
MLECZNY PRZYSTANEK

350 g
różne rodzaje

5,00/koszt 1 kg przy zakupie 2 szt.
2,00/cena 1 szt. poza zestawem 

5,71/kg

kup 2 szt. za

350

Jogurt 
naturalny 

ZOTT
180 g

0,61/100 g

109
szt.

Margaryna
PALMA 

BIELMAR
250 g

7,96/kg 199
szt.

Serek 
wiejski

PIĄTNICA
150 g

2 rodzaje
1,13/100 g

169
szt.

Śmietanka 
UHT

ŁACIATA
0,5 l

zaw. tł. 30% 
12,78/l

639
szt.

Serek
PIĄTNICA 

MASCARPONE 
250 g

23,96/kg 599
szt.

Jogurt
JOGOBELLA

400 g
różne rodzaje

6,73/kg

269
szt.

Ser żółty
MLEKPOL

porcja
250 g

3 rodzaje
19,96/kg

499
szt.

Koreczki, 
fi leciki 

śledziowe
MORS
480 g

4 rodzaje
22,90/kg

1099
opak.

FRA49_zielony_standard_s1-6.indd   2 26/11/2019   19:47



Aromat do ciasta
DELECTA

10 ml
różne rodzaje

11,00/koszt 100 ml przy zakupie 2 szt.
1,45/cena 1 szt. poza zestawem 

14,50/100 ml

kup 2 szt. za

220

1 szt.
1,10 zł

1 opak.
1,00 zł

Kawa 
rozpuszczalna

NESCAFÉ CLASSIC
200 g

8,00/100 g

1599
opak.

Mąka
BASIA

1 kg
4 rodzaje

279
opak.

Ryż biały
HALINA

10 x 100 g
0,45/100 g

449
opak.

Majonez 
dekoracyjny

WINIARY
400 ml
12,48/l

499
szt.

Kisiel, budyń
WINIARY

60 - 77 g
różne rodzaje

1,30 - 1,67/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak.

1,35 - 1,39/cena 1 opak. 
poza zestawem 

1,75 - 2,32/100 g

kup 2 opak. za

200

Proszek 
do pieczenia

DELECTA
30 g

1,97/100 g 
cukier 

wanilinowy 
- 0,79 zł 

30 g
2,63/100 g

proszek 
do pieczenia

059
opak.

Masa 
krówkowa
BAKALLAND

460 g
2 rodzaje
10,85/kg

499
szt.

Ciasto, babeczki
 do przygotowania

DELECTA
360 - 670 g

różne rodzaje
7,45 - 13,86/kg

cena od

499
opak.

Przyprawa
PRYMAT
15 - 30 g

różne rodzaje
4,30 - 8,60/100 g

129
opak.
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEM

Woda 
źródlana  

PRIMAVERA
1 l

2 rodzaje

119
szt.

Napój  
TYMBARK

1 l
różne rodzaje

199
szt.

Syrop  
HERBAPOL
OWOCOWA 
SPIŻARNIA

0,42 l
różne rodzaje

8,55/l 

359
szt.

Piwo** 
KSIĄŻĘCE 

0,5 l
butelka 

zwrotna
3 rodzaje

5,98/l

299
szt.

Piwo** 
ŻYWIEC 

0,5 l
puszka

4,58/l

229
szt.

Piwo**
WARKA 

STRONG
0,5 l

butelka zwrotna
3,15/cena 1 szt. 
poza zestawem 

6,30/l

kup 2 szt. za

500

1 szt.
2,50 zł

1 szt.
2,00 zł

Napój energetyczny
TIGER

250 ml, 4 rodzaje
8,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.
2,99/cena 1 szt. poza zestawem

11,96/l

kup 2 szt. za

400

Napój  

Napój 
gazowany

Carrefour
COLA LIGHT

2 l
0,75/l

149
szt.

Sok 
jabłkowy

Carrefour
1 l

pomarańczowy 
- 3,49 zł

jabłkowy

279
szt.

**Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

DOBRA JAKOŚĆ 
W ATRAKCYJNEJ CENIEprodukt 

Carrefour

FRA49_zielony_standard_s1-6.indd   4 26/11/2019   19:47



*Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Cytryny
kraj 

pochodzenia: 
Hiszpania, Turcja 499

kg
Granat

kraj pochodzenia: 
Turcja, Włochy, Egipt 249

szt.

Schab 
pieczony* 2190

kg
Szynka 

Dziedzica* 3190
kg

Boczek 
Dziedzica* 2990

kg
Kiełbaski 
sielskie* 2190

kg

Kaczka 
faszerowana* 3990

kg

Ziemniaki
do gotowania

2,5 kg
2,80/kg 699

opak.

Parówki
sielskie* 1590

kg

299
szt.

Seler naciowy
kraj pochodzenia:
Polska, Hiszpania

2,5kg
opak.

Sałata 
lodowa

kraj 
pochodzenia

Hiszpania

349
szt.
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Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu 
(10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. 
Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

HONORUJEMY 
NASTĘPUJĄCE 
FORMY PŁATNOŚCI:

W KASIE ZAPŁACISZ 
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Zapraszamy

*Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Lizak 
czekoladowy 

25 g
13,16/100 g 329

szt.

Czekolada 
WEDEL

 220 - 293 g
różne rodzaje

3,34 - 3,63/100 g 799
szt.

Praliny 
LINDT LINDOR

 98 - 100 g
4 rodzaje

9,99 - 10,19/100 g 

999
opak.

Miód
BARTNIK

300 - 400 g
3 rodzaje

29,98 - 39,97/kg 1199
szt.

Wafelek
GÓRALKI

42 g
3 rodzaje

2,38/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.
1,49/cena 1 szt. poza zestawem 

3,55/100 g

kup 2 szt. za

200

1 szt.
1,00 zł

Figurka czekoladowa  
MILKA

50 g
2 rodzaje

11,98/100 g 599
szt.

Figurki z nadzieniem 
orzechowym  

95 g
9,46/100 g 899

opak.

Mikołaj 
czekoladowy  

NESTLÉ
85 g

9,40/100 g 

799
szt.

Czekolada mleczna 
HIBBI
100 g 259

szt.

Jakość z Natury 
Carrefour

kontrola 
na każdym 

etapie produkcji
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